平成 22 年 5 月 31 日

予備入札参加者各位
艇以外の物品本入札希望者各位

社団法人日本ボート協会
競技力向上委員会

艇の本入札最低価格の公示および本入札の諸注意について

日頃より、当協会活動にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
艇に関する予備入札が終了したので最低価格を下記のとおりご案内申し上げます。

また、本入札における諸注意も併記いたしますので、ご覧のいただき本入札へお進みください。
なお、物品の入札は本入札期間のみでしたが、艇と同時に入札をされている団体も見受けられましたので、予

備入札期間に入札されたものも有効と扱います。入札価格を変更したい団体は再度本入札期間中にご入札くださ

い。同団体から同一品に出された入札については最新のものを有効といたします。

記
○最低価格○
●予備入札により最低価格が決定したもの
No.01  1x  E98（Empacher 98 年製) For Men   ¥250,000（外税 ¥12,500）
No.02  1x  F02-2（Filippi 02 年製）For Men  ¥250,000（外税 ¥12,500）
No.03  2－/x  DREW（Empacher 年式不明）For Men  ¥200,000（外税 ¥10,000）
No.04  2－/x  E95W（Empacher 95 年製）For Women  ¥250,000（外税 ¥12,500）
No.05  2－/x  E96（Empacher 96 年製）For Men  ¥133,300（外税 ¥6,665）
No.06  2x  F99LW2x（Filippi 99 年製）For Women  ¥350,000（外税 ¥17,500）
No.07  4－/x  no name（Empacher 92 年製）For Men(open)  ¥50,000（外税 ¥2,500）
No.08  4－  E96（Empacher 96 年製）For Men  ¥200,000（外税 ¥10,000）

●当初より最低価格が設定されているもの
（表示されているのは当初設定価格で現在の最高額を示すものではない）
No.09 junk 10 本（side 不揃い、一部 collar 欠損）最低価格：1 本 5000 円（外税 250 円）
No.10  4pairs 最低価格：1pair 12000 円（外税 600 円）
No.11  1pair  最低価格：1pair 15000 円（外税 750 円）
No.12  2pairs（collar 一部欠損）最低価格：1pair 13000 円（外税 650 円）
No.13  3pairs（2005 / shaft = stiff / 1pair 塗装無）最低価格：1pair 20000 円（外税 1000 円）
No.14  2pairs（2007 / shaft = medium & stiff / medium 塗装無）最低価格：1pair 30000 円（外税 1500 円）
No.15  3pairs（2006 / shaft=stiff・2004 / shaft=medium 2pairs・全て collar 欠損）最低価格：1pair15000 円

（外税 750 円）
No.16  1x / 2x / 2－兼用 2 台 最低価格：1 台 30000 円（外税 1500 円）

○本入札の諸注意○
●出品数の訂正
＊No.09 が破損のため 11 本→10 本へ
●落札条件
＊各出品 No.ごとに最高額をつけた団体または個人。
・ただし、物品のように複数出品の場合、販売数に達する札まで有効となる。
・金額が同じ場合においては該当者にメールにて通知の上、決戦入札を実施する。
＊落札の連絡を受けた団体は、案内の当協会口座に指定期日（当該口座着金日）までに振り込む事。
・なお、落札額に消費税を加えたものが振込み額になります。
＊指定期日が過ぎても振込みに確認が取れない場合には、キャンセルしたものとみなし次に高額を付けた団体に

権利が移行する。
＊艇の入札において、本入札に最低価格を上回る入札がない場合には、予備入札にて最高額を付けた者が落札と

する。
●再入札
＊予備入札に最高額（上記表示額で応札した者）で応札した者が、本入札で更に高額を入札することを妨げない。
＊物品について諸事情による既に応札してしまったものが、本入札期間に再度応札することを妨げない。
・その場合には最新のものを有効とする。
●本入札期間
平成 22 年 6 月 1 日～平成 22 年 6 月 4 日
●受渡条件
受渡場所＝埼玉県戸田市戸田公園 4－9  国立戸田艇庫
受渡状態＝リガーをはずした状態で梱包等はなし
受渡期日＝平成 22 年 9 月 12 日（全日本選手権最終日）まで

（なるべく早めの引取りをお願い申し上げます。）
以上

◇各種問い合わせ・ご相談◇
次のアドレスまで件名【入札問合せ】と記入の上、メールにてお問合せください。
問合せアドレス extrainfo@jara.or.jp      担当：Crew Japan 事務局 粕谷
＊3 日以内に連絡なき場合にはお手数ですが事務局までお電話ください。
＊国立戸田艇庫トレーニングルーム Tel 048-420-6019  Fax 048-420-6020